
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Carmignano Piazza Matteotti 1 PEC: comune.carmignano  @postacert.toscana.it   tel.+39 055
875011 FAX +39 055 8750301   Web:https://www.comune.carmignano.po.it/

CPV: 45332200-5 - Lavori idraulici

CIG: B6A99A73D5

Descrizione dell'appalto: REALIZZAZIONE DI CASSA AD USO PLURIMO A SERVIZIO DEL FOSSO COLLECCHIO
E DELLA FOGNATURA LOC. SEANO - CARMIGNANO IN DESTRA IDRAULICA DEL 
FOSSO BARBERONI -  LOTTO 1  CUP G92B2200344000  PER IL  COMUNE DI  CARMI
GNANO (PO).

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura aperta SOTTO SOGLIA COMUNITARIA ai sensi del D.Lgs. 31
marzo 2023, n. 36 s.m.i. dal Correttivo appalti D.Lgs 209/2024, in riferimento
agli artt. 25, 29, 57 (CAM) e art.71 del richiamato decreto 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art.108 del D.Lgs. 36/2023 s.m.i 

Data di spedizione della Lettera d'invito: 30/04/2025

Termine per la presentazione delle offerte: 15/05/2025 ore 11:00

Numero offerte ricevute: 94
0001 CO.GE.CO. SRL offerta del 07/05/2025 10:46:43
0002 ZAFFIRO COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 07/05/2025 16:31:27
0003 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. offerta del 09/05/2025 12:48:30
0004 TECNOPALI APUANA SRL offerta del 09/05/2025 18:42:46
0005 VESCOVI RENZO SPA offerta del 10/05/2025 10:21:07
0006 CHIPS S.R.L. offerta del 12/05/2025 11:41:38
0007 LA PRATO SCAVI SRL offerta del 12/05/2025 14:36:30
0008 CASTAF S.R.L. offerta del 12/05/2025 15:06:25
0009 CROVETTI DANTE SRL offerta del 12/05/2025 16:34:06
0010 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL offerta del 12/05/2025 18:49:49
0011 CONSORZIO STABILE R.C.R offerta del 13/05/2025 10:13:55
0012 ENDIASFALTI SPA offerta del 13/05/2025 10:24:27
0013 HIDROTER SRL offerta del 13/05/2025 10:31:31
0014 TE.VIN. S.R.L. offerta del 13/05/2025 10:43:25
0015 BANCHELLI REMO SRL offerta del 13/05/2025 11:16:00
0016 FRAPPI S.R.L. offerta del 13/05/2025 11:46:48
0017 VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 13/05/2025 12:01:23
0018 LORENZINI SRL offerta del 13/05/2025 12:54:29
0019 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 13/05/2025 13:16:07
0020 BRUSCHI SRL offerta del 13/05/2025 15:10:26
0021 BAGNOLI SRL offerta del 13/05/2025 15:35:35
0022 GAVAZZI MAURO SRL offerta del 13/05/2025 16:04:24
0023 DOLOMITI STRADE SRL offerta del 13/05/2025 16:14:31
0024 VARIA COSTRUZIONI SRL offerta del 13/05/2025 17:00:05

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provinciadiprato@postacert.toscana.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0025 EDILTECNICA SRL offerta del 13/05/2025 17:03:13
0026 GAETTI COSTRUZIONI SRL offerta del 13/05/2025 17:14:37
0027 APPALTI SRL offerta del 13/05/2025 17:53:18
0028 GRANCHI S.R.L. offerta del 13/05/2025 18:25:23
0029 SILVESTRO COSTRUZIONI SRL offerta del 13/05/2025 19:41:18
0030 PALMUCCI COSTRUZIONI SRL offerta del 14/05/2025 07:01:43
0031 AB ARCESE S.R.L. offerta del 14/05/2025 07:54:13
0032 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL offerta del 14/05/2025 09:03:24
0033 IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL offerta del 14/05/2025 09:08:53
0034 CEMENBIT S.R.L. offerta del 14/05/2025 09:43:03
0035 BICICCHI FELICE SRL offerta del 14/05/2025 09:50:05
0036 EDIL B SRL offerta del 14/05/2025 09:55:00
0037 NIKANTE COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 14/05/2025 10:17:50
0038 MVS GROUP SRL offerta del 14/05/2025 10:30:09
0039 CONSORZIO STABILE F2B SOC CONSORTILE A R.L. offerta del 14/05/2025 10:36:16
0040 NUTINI COSTRUZIONI SRL offerta del 14/05/2025 10:37:48
0041 MOVITER S.R.L. offerta del 14/05/2025 10:43:00
0042 FRATELLI SPITALETTO - BALLOTTI GIARDINI offerta del 14/05/2025 10:57:20
0043 PROCELLI COSTRUZIONI SRL offerta del 14/05/2025 11:18:02
0044 EDIL 2005 DI VITO COLANGELO S.R.L offerta del 14/05/2025 11:22:27
0045 S2 COSTRUZIONI SRL offerta del 14/05/2025 11:34:49
0046 A.P. COSTRUZIONI SRL offerta del 14/05/2025 11:47:24
0047 IMPRESA COSTRUZIONI INGEGNERI SALCICCIA offerta del 14/05/2025 11:54:39
0048 ITALBETON S.P.A. offerta del 14/05/2025 12:01:37
0049 S.T.E.S. COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 14/05/2025 12:02:28
0050 L.D. AMBIENTE E STRADE S.R.L. offerta del 14/05/2025 12:21:25
0051 RTI COSTITUENDO TRA GRUPPO LE MURA SRL & IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL & 
ASSO COSTRUZIONI SRL RTI offerta del 14/05/2025 12:46:18
0052 PACE ROCCO COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 14/05/2025 12:48:50
0053 CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SCARL offerta del 14/05/2025 12:49:54
0054 RTI COSTITUENDO AGNORELLI EDILFLORIO offerta del 14/05/2025 13:03:44
0055 LAVORI PONTICELLI SRL offerta del 14/05/2025 13:32:28
0056 AZ. AGR. F.LLI BUCCELLETTI SRL offerta del 14/05/2025 13:53:17
0057 CO. GEO APPALTI S.R.L. offerta del 14/05/2025 14:21:47
0058 COGEDUM SRL offerta del 4/05/2025 14:41:08
0059 TIZIANO PANDOLFO SRL offerta del 14/05/2025 14:57:58
0060 BULFARO S.P.A offerta del 14/05/2025 15:27:48
0061 CERAGIOLI COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 14/05/2025 15:40:22
0062 DEL DEBBIO SPA offerta del 14/05/2025 15:48:06
0063 CASTORANI PAOLO offerta del 14/05/2025 16:26:40
0064 POLISTRADE COSTRUZIONI GENERALI SPA offerta del 14/05/2025 17:00:39
0065 PRAGMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L offerta del 14/05/2025 17:12:52
0066 OLIVA SRL offerta del 14/05/2025 17:37:16
0067 ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE offerta del 14/05/2025 17:43:44
0068 TOGNETTI FABIO offerta del 14/05/2025 18:13:40
0069 G.A. S.R.L. offerta del 14/05/2025 18:16:32
0070 CAROMAR S.R.L. offerta del 14/05/2025 18:57:27
0071 FUOCHI DONATO SNC offerta del 14/05/2025 20:15:03
0072 ITALSCAVI S.R.L. offerta del 15/05/2025 07:44:50
0073 LA CALENZANO ASFALTI S.P.A. offerta del 15/05/2025 08:00:09
0074 ROSI LEOPOLDO S.P.A. offerta del 15/05/2025 08:56:40
0075 CAVALLO COSTRUZIONI SRL offerta del 15/05/2025 09:16:37
0076 MADONNA COSTRUZIONI SRL offerta del 15/05/2025 09:31:13
0077 GRUPPO B.C.M. SRL offerta del 15/05/2025 09:39:34
0078 ABATE SRL offerta del 15/05/2025 09:43:26



0079 VARVARITO LAVORI - SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA offerta del 15/05/2025 09:44:28
0080 O.CI.MA S.R.L. offerta del 15/05/2025 09:47:53
0081 CONSORZIO ARTEK offerta del 15/05/2025 09:50:38
0082 TMG S.P.A. offerta del 15/05/2025 09:57:22
0083 ANDREA PUSCEDDU offerta del 15/05/2025 10:03:13
0084 CRIWAL SRL offerta del 15/05/2025 10:05:06
0085 TRE TORRI COSTRUZIONI SRL offerta del 15/05/2025 10:08:44
0086 RONCONE EDIL GROUP S.R.L. offerta del 15/05/2025 10:10:53
0087 CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL offerta del 15/05/2025 10:19:02
0088 COGEFRI INFRASTRUTTURE S.R.L. offerta del 15/05/2025 10:19:11
0089 RESILTECH S.R.L. offerta del 15/05/2025 10:22:46
0090 RIDOLFI IDIO & FIGLI SRL offerta del 15/05/2025 10:23:14
0091 GIOVANNETTI SNC offerta del 15/05/2025 10:31:58
0092 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO S.R.L. offerta del 15/05/2025 10:35:09
0093 HYDROGEO SRL offerta del 15/05/2025 10:35:17
0094 I.L.S.E.T. S.R.L. offerta del 15/05/2025 10:37:49

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Endiasfalti spa, con sede legale in Agliana (PT), CAP 51031 Via Francesco Ferrucci 61, C.F. 00144840477 e P.I.
00902140474.

Ribasso di aggiudicazione: 23,34000%

Valore dell’offerta: € 766.330,76000

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 27/05/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di 
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010


